
UCHWAŁA NR XI/98/2025 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

o uznaniu dokumentu pn. „Miejski plan adaptacji do zmian klimatu dla 
Miasta Bolesławiec” za miejski plan adaptacji. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 
art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 listopada 2024 r. o zmianie ustawy – Prawo 
ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2024 r. poz. 1940), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Uznaje się dokument pn. „Miejski plan adaptacji do zmian klimatu dla 

Miasta Bolesławiec”  przyjęty uchwałą nr XXXIX/421/2022 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 26 stycznia 2022 r., zmienioną uchwałą XL/429/2022 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 30 marca 2022 r., za miejski plan adaptacji 
w rozumieniu art. 3 pkt 9a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

 
Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1558181A-48ED-46D6-8E05-71B4F845B496. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada miasta Bolesławiec uchwaliła dokument pn. „Miejski plan adaptacji do 
zmian klimatu dla miasta Bolesławiec” uchwałą nr XXXIX/421/2022 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 26 stycznia 2022 r., zmienioną uchwałą XL/429/2022 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 30 marca 2022 r. Z dniem 11 stycznia 2025 roku 
weszła w życie Ustawa z dnia 27 listopada 2024 r. o zmianie ustawy - Prawo 
ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2024 r. poz. 1940), 
na podstawie której Rada gminy może, w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie 
niniejszej ustawy, uznać dotychczas uchwalony dokument o charakterze 
strategiczno-wdrożeniowym, niebędący aktem prawa miejscowego, za miejski 
plan adaptacji w rozumieniu art. 3 pkt 9a ustawy. Uznanie dokumentu pn. 
„Miejski plan adaptacji do zmian klimatu dla miasta Bolesławiec” przez Radę 
miasta Bolesławiec, jako obowiązujący na podstawie w/w ustawy, jest celowe 
i uzasadnione. 

IB/UB 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

  

Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1558181A-48ED-46D6-8E05-71B4F845B496. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/98/2025 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


